[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 115 DE 01 FEVEREIRO DE 2021.

[image: image2.jpg]

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,
 R E S O L V E

Designar os servidores de provimento efetivos abaixo relacionados para exercerem as respectivas Funções Gratificadas - FG1, com validade a contar de 01 de fevereiro de 2021:

FG1
            Chefe da Divisão de Serviços de Eletricidade

Dalton Ferreira Salema

Chefe da Divisão de Serviços Públicos e Drenagem

Elixandre dos Santos Kappler

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 01 de fevereiro de 2021.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito